EDITAL Nº (EC-01) PROTAED/2024

Resultado dos Recursos e Convocação para Entrevista

Processo nº 23107.031531/2024-37

OBJETO: Edital de Seleção do Programa de Tutoria ao Estudante Público-Alvo da Educação

Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas

Habilidades/Superdotação) – PROTAED.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado do Recursos e

Convocação para Entrevista do Programa de Tutoria ao Estudante Público-Alvo da Educação

Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas

Habilidades/Superdotação) – Protaed - 26/2024, conforme Anexo I.

A entrevista ocorrerá nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2025 no seguinte local e horário:

Campus Cruzeiro do Sul - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco do NAI, das

8h às 12h.

O Resultado Final será publicado no dia 24 de fevereiro de 2025 no endereço

http://www2.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, 19 de fevereiro de 2025.

Carla Simone de Oliveira Peres
Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

Portaria nº 1159/2024

http://www2.ufac.br/editais/proaes.

ANEXO I

TUTORIA – CAMPUS FLORESTA (CRUZEIRO DO SUL) Pontuação

Nome Curso Turno Período Deficiência Situação Código 1ª fase 2ª fase 3ª fase

Não houveram inscritos Letras Espanhol Vespertino 2º Múltipla ---- CZS01 --- --- ---